
OZoZá,t,

SMLOUVA O DÍLO Č. 012020

dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva")

ČI. I smluvní strany
1. Zhotovitel: Petr Galda
sIdlo:jablůnka 295, 756 23 jablůnka
banka:
číslo účtu:
IČ: 47823739
DIČ: CZ6701050081
evidovaný v Živnostenském rejstříku u Městského úřadu ve Vsetíně

2. Objednatel: Město Vsetín
sídlo: Svárov 1080, 755 01Vsetin
zastoupené: vedoucím odboru správy majetku, investic a strategického rozvoje
kontaktní osoba: stavební technik
e-mail:
banka:
číslo účtu:
lČ: 00304450
DIČ: CZ00304450

ČI. ll Předmět plněni
1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje realizovat pro objednatele nás|edujĹcÍ práce a služby v kvalitě

obvyklé pro zhotovené dílo: provedení renovačních nátěrů eurooken v budově Vsetín 1356 - Kreml Rozsah
díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 8.března 2020

Č|.ll|Časp|něnÍ
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. l této smlouvy na svůj náklad a své riziko řádně a včas dokonči a předá

bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 30. června 2020 s tím, že práce zaháji dne 15. května 2020.

ČI. lV Cena za dílo
1. Cena za provedenÍdí|a Činí: 72 275 KČ bez DPH (sedmdesát dva tisíc dvě stě sedmdesát pět korun) a zahrnuje

objem prací uvedený v cenové nabídce ze dne 8.března 2020, která je přílohou a nedilnou součástí této
smlouvy.

2. Jedná se o poskytnutí plnění odpovjdajÍcÍ číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41až 43. Daň z přidané hodnoty
je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29ZDPH a
příjemce plnění je povinen přiznat a uhradit daň.

3. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení těchto prací
nevzniká a současně pIati, že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.

4. Změna celkové ceny díla je možná v případě změny zákonných sazeb daně z přidané hodnoty.
5. Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. 2) tohoto článku je možné pouze v případě, Že objednatel

rozhodne o provedení části díla, které nebyly předmětem původního zadání a které nebyly sjednány touto
smlouvou, které však s předmětem této smlouvy bezprostředně souvisí, bez jejich provedeni není dokončeni
původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadání nemohlo být z objektivních důvodů součástí původního
zadání, neboť nutnost provedení takových prací a dodávek nebyla za daného stavu věci zřejmá ani při



vynaložení veškerého odborného úsilí, které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková

J

změna ceny je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

ČI. V Provedení díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli. Zhotovitel a

objednatel dohodli postup a průběh prací a domluvili se na použitých materiálech potřebných k provedení
díla a jsou uvedeny v cenové nabídce ze dne 8.března 2020, která je přibhou a nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat
obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími
podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.

3. Objednatel je povinen provedené dílo převzít, nikoliv však dílo, které vykazuje vady a nedodělky. Převzetí
díla potvrdí objednatel podpisem na předávacím protokolu s uvedením případných vad a způsobem nápravy.

ČI. VI Záruční doba
1. Záruční doba na dílo je 24 měsíců a počíná běžet dnem předání díla.

ČI. VIl Platební podmínky
1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté ve smlouvě. Právo fakturovat vznikne

zhotoviteli neprodleně po provedeni prací event. po předáni a převzetí předmětu díla nebo jeho části bez
vad a nedodělků, a to na základě provedené fakturace.

2. Podkladem pro vystaveni faktury je protokol o předáni a převzetí díla stvrzený oběma smluvními stranami.
3. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení

faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu. V případě, Že faktura nebude mít odpovídajĹcÍ
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak dostane
do prodlenI se splatnostI. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného
Či opraveného dokladu.

4, Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, Že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je
částka odepsána z Účtu objednatele.

ČI. VIII Ostatní ujednání
1. Zhotovitel zodpovídá za dodržování BOŽ a požárních předpisů.
2. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu, umožňujÍcÍm provádět dílo. Dále zajistí uzamykatelný

prostor pro uložení materiálu a nářadí a poskytne možnost používat základní sociální zařizení a možnost
odběru vody {případně elektrické energie) pro uskutečňování předmětu díla.

3. Pro případ prodlenis úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Prodlení s úhradou
faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvnI pokutu za prodlení s předáním řádně zhotoveného díla
ve výši 0,05 % denně z hodnoty celého díla. Prodlení s dodáním díla delší než 30 dnů je považováno za
podstatné porušení smlouvy.

5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle sMuvní pokuty požadovat i
náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst proti
doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem



1.

2.

3.
4.

5.

ČI. IX Závěrečná ustanovení
Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen,
budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvnIch stran. výslovně se sjednává, že jiná
forma změny smlouvy je nepřípustná.
Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
Tato smlouva je vytvořena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, po dvou pro každou smluvní stranu.
Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., když k jeho podpisu je dle trvale platného
usneseníč. Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č. 48/9/RM/2015 (Pravidla delegace pravomocína starostu
a další oprávněné osoby) oprávněna osoba shora uvedená i bez předchozího výslovného schváleni takové
smlouvy Radou města Vsetína.
Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dáte ,,registr
smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřIstupněnM či zvěřejněnlm celé této smlouvy, jakož i všech jednání a
okolnostI s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Příloha: Cenová nabídka ze dne 8.března 2020

O

l

až



¢enová nabídka Číslo: 6

Dodavatel: Petr Galda
jablůnka 295 Částka: 87 453,00 KČ
75623 jablůnka ' VariabHni symbol:

Konstantní symbol: 0308
speciňcký symbol:

objednávka'

IČO: 47823739 DIČ: CZ6701050081 Odběratel: Město Vsetín
Telefon' odbor správy majetku. investic a strategickéhorozvojeE-mail. Svárov 1080

Web: 75524 Vsetín
2l vydal MÚ Vsetín, odbor obecní Zivncsténský úřad, Svárov 1080, 755 01
Vgeti|1, pod c.j. MUVS-S 155Z8/2007/OŽÚ, dne 13.09.2007
Enka:
ÚČet: IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
IBAN' příjemce: Město Vsetín
SWIFT: odbor správy majetku, inveslic a strategického
"" rozvojeDatum vystavení: 08.03.2020 Svárov 1080
Datum splatnosti: 75524 Vsetín

Způsob úhrady:

Cenová nabidka na provedeni renovačních nátěrů eurooken v budově Vsetín 1356 (Kreml)

položka (ceny v KČ bez daně) jednotková cena Množslvi Celkem DPH

ronovačnf nátěr oken
Zaokrouhleni

CIR platba

Číslo účlů/kód banky
Variabilní symbol:
Datum spIalnosh:
Způsob Úhrady:
Celkem k úhradě

Tabulka DPH
Sazba
21%
15%
10%
0%

87 453,00 KČ Cdkem

295.00 245.000 m2 72 275,00 21%
0,25 1,000 0,25

Bez daně Daň Celkem
72 275,00 15177,75 87 452,75

0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

72 275,00 15 177,75 07 452,75

Základem pro výpočet dph je céria bez daně v KČ

Celkem k úhradě 87 453,00 Kč
Tento dokument není daňovým dokladem z pohledu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Technologický postup:

Mechanické odstraněni nesoudržného nátěru
Celoplošné obroušení
impFeen&čni nátěr v daném odstínu Sayerlack
vrchní nátěr transparentním lakem Sayeriack

Cenová nabldka neobsahuje cenu za pronájem plošiny nutné k provedení nátěru oken pevných

Razítko a podpis

Zpracováno v $yslému ježek software DUEL strana 1 z 1 vtww.jezeksw.a

SPD*1.0*ACC:CZ2708000000003214332389*AM:87453*CC:CZK*MSG:PLATBA ZA FAKTURU C. 6*X-VS:*X-KS:0308


